
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 07.10.2021  № 569  
 

О внесении изменений в 
Постановление Администрации Бакчарского 
района от 18.07.2017 № 437 «О Реестре 
муниципальных услуг муниципального 
образования «Бакчарский район» 

 

 
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Бакчарский район», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования 

«Бакчарский район», утвержденный Постановлением Администрации Бакчарского района от 
18.07.2017 № 437, следующие изменения:  

1) строку 1.9 исключить. 
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Бакчарский район». 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района - Управляющего делами (Т.Ю. Чемерзова). 
 
 
 
 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 


